
 

Referat fra bestyrelsesmøde den 25. september 2018 afholdt hos Jens Brandt. 

 

I mødet deltog: Kurt Arildsen, Jens Brandt, Claus Hansen, Ebbe Jørgensen samt 1.suppleant 

Troels Krag Hansen. Peter Andersen havde meddelt forfald. 

 

Bestyrelsen mødtes på vandværket kl. 19.00,  hvor formanden fortalte om de seneste 

ændringer, der var sket, siden sidste møde. Vinduerne var blevet blændet, for at mindske 

temperaturen i maskinrummet, idet den varme lange sommer, havde medført, at iltnings- 

beholderne og rørene svedte, med efterfølgende dannelse af kondensvand. Affugteren kunne 

ikke forhindre, at fugtigheden i rummet blev for stor, hvorfor denne måtte justeres.til en 

bedre effekt. 

 

Efterfølgende fortsatte mødes hos Jens Brandt, hvor dagsordenen blev behandlet. 

 

Formanden orienterede videre om, at der var foretaget en opgradering af instalationerne af 

automatikken vedrørende SRO fra 6000 til 7000 af firmaet Blue Control. 

     

Jens Brandt demonstrede på sin TV-skærm, hvordan han kan følge vandværkets drift, fra 

sin bopæl. 

 

Bestyrelsen drøftede, om priserne på takstbladet for 2019 skal ændres, udover stigningen af 

den faste afgift, der blev vedtaget på generalforsamlingen i februar måned. 

Det skal undersøges, om gebyrer for rykkere fra Guldbordsund Forsyning, skal fremgå af 

vandværkets takstblad. 

Kassereren orientenrede om vandværkets beholdning og seneste indtægter og udgifter.   

 

Eurofins havde foretaget analyser og screning af vandkvaliteten for omkring 300 enheder af 

pesticider, men hertil var der ingen bemærkninger. Efterfølgende har kommunen anmodet om, 

at der skal tages yderligere prøver for to nye stoffer, der er konstateret ved andre vandforsyninger. 

 

Kommunens eftersyn af vandværker var foretaget af Lynge Christiansen. Af bemærkninger 

kan nævnes, at vandværkets rentvandsbeholder skønnes for lille, i forhold til tidspunkter, hvor 

der er et stort forbrug. Rapport fra besøget, kan læses på vandværkets hjemmeside.    

   

 

Mødet afsluttet kl. 21.15 

   


